
Sandomierz, dn. 12 października 2011 r. 

 
 

 

 
„Słowo  Boże  niech  kształtuje  nasze  życie  i  postę‐
powanie, abyśmy jak Apostołowie stawali się głosi‐
cielami  i  świadkami  Dobrej  Nowiny  aż  po  krańce 
ziemi”. 

bł. Jan Paweł II

 
 

 
 

Dyrektorzy Szkół, Nauczyciele, Wychowawcy, Katecheci 
 
 

Referat Duszpasterstwa Dzieci i Młodzieży Diecezji Sandomierskiej po raz kolejny 

organizuje Diecezjalny  Konkurs Wiedzy  Biblijnej  „Z  PISMEM  ŚWIĘTYM W  TRZECIE 

TYSIĄCLECIE”. Tegoroczna XV edycja obejmuje znajomość treści Księgi Rodzaju – roz‐

działy 1‐ 25,  przypisów i wstępu do Księgi zamieszczonej w Biblii Tysiąclecia. 

 

Zapraszamy Uczniów Waszej Szkoły do udziału w konkursie. 

 

Konkurs będzie przeprowadzony na dwóch równoległych poziomych: 

Poziom I: Szkoła Podstawowa (uczniowie starszych klas) 

Poziom II: Gimnazjum 

 
 
 
 

Etapy konkursu: 
 

I. Szkolny 
(przeprowadzony przez katechetów we wszystkich Szkołach Pod‐
stawowych i Gimnazjach na terenie naszej Diecezji w terminie do 
końca stycznia). Pytania do etapu szkolnego otrzymają katecheci. 

 
II. Parafialny – jeśli na terenie parafii jest kilka szkół – do końca lutego 

(przeprowadzony w parafiach  przez  księdza  proboszcza  lub wy‐
znaczoną przez niego osobę). 



 
III. Dekanalny – 18.04.2012 r. 

(przeprowadzony  przez  dekanalnych  duszpasterzy  dzieci  i mło‐
dzieży w ramach swojego dekanatu). Testy do etapu parafialnego 
i dekanalnego u dekanalnych duszpasterzy dzieci i młodzieży. 

 
IV. Diecezjalny – Finał – 22.05.2012 r.  

Miejsce – Instytut Teologiczny w Sandomierzu godz. 10.00. 
 

 
Nagrody: 
I miejsce – pokrycie kosztów udziału w turnusie wakacyjnym – „Wakacje 
z Bogiem ‐ 2012” – możliwość wyboru turnusu oraz nagrody książkowe 
II miejsce – pokrycie kosztów udziału w oazie wakacyjnej oraz nagrody 
książkowe 
III miejsce – pokrycie 50% kosztów udziału w oazie wakacyjnej  lub tur‐
nusie „Wakacje z Bogiem – 2012” oraz nagrody książkowe 
 
Dla wszystkich finalistów dyplomy i nagrody książkowe 

 

 
Z każdego etapu zostanie wyłonionych dwóch zwycięzców na każdym z pozio‐

mów  (dwie osoby z gimnazjum  i dwie ze szkoły podstawowej). Te dwie osoby biorą 
udział w kolejnym etapie konkursu. Prosimy  zachować  terminy organizacji poszcze‐
gólnych etapów.  

 
Ostateczny i nieprzekraczalny termin zgłaszania uczestników do finału diece‐

zjalnego upływa z dniem 5 maja 2012 r.  
 
Zgłoszenia na adres:  
e‐mail: marianbol@op.pl 
lub tel. 515 498 261 

   513 080 701 
 


